Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 136 «Умка» г. Сочи

ПРИКАЗ

19.07.2016 г. г. Сочи № 45 п/в

«О зачислении»

На основании заявления родителей о зачислении ребенка в детский сад

П Р И К А З Ы В А Ю :

Считать зачисленными с 19.07.2016 г.:

№
п/п

Ф .И.ребенка Дата
рождения

Номер путевки Группа зачисления

1. Мардаре Дарья 13.07.2013 № 806 от 11.07.2016г. Вторая младшая
группа «Г»

2. Битицкая Валерия 30.06.2014 № 59 от 12.07.2016г. Первая младшая
группа «А»

3. Медведев Арсений 17.04.2013 № 918 от 14.07.2016г. Вторая младшая
группа «Г»

4. Кузнецова Алиса 15.04.2013 № 683 от 14.07.2016г. Вторая младшая
группа «Г»

5. Прудникова Яна 28.08.2013 № 188 от 11.07.2016г. Старшая группа «Д»
6. Прохорова Полина 28.09.2013 № 432 от 12.07.2016г. Вторая младшая

группа «А»